cidade de Leopoldina, Estado de Minas Gerais, representada neste 
ato pelo Senhor VICTOR HUGO DE ALMEIDA RODRIGUES, 
brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade nº MG-
14.096.228, expedida pela Secretaria de Segurança Pública de 
Minas Gerais e CPF sob o nº 079.834.737-61, no valor total de 
R$1.560,00 (Um mil e quinhentos e sessenta reais) pelo período das 
festividades. 

Santo Antônio do Aventureiro, 01 de junho de 2.017. 

PAULO ROBERTO PIRES 
PREFEITO MUNICIPAL